

# ESCAPE



PROGRAM: BÅTCYKLING LÄNGS MOSEL SAARBURG-KOBLENZ

## BÅTCYKLING LÄNGS MOSEL PÅ EGEN HAND

🍴 7 frukostar, 6 lunchpaketer och 7 middagar inkluderad

Dag 1

### Saarburg

🍴 Middag

Flyg till Frankfurt och därefter tågresa från terminalen till Saarburg. Incheckning på båten från 16:00. Passa på att upptäcka Saarburg och dess vattenfall innan övernattnig i staden.

Dag 2

### Cykling Saarburg – Trier

🍴 Frukost, middag, lunchpaket

🚲 39 km

Efter frukost lämnar vi Saarburg och cyklar till den kända Saarloopen där floden gör en kraftig böj. Vi passerar Luxemburg och når på eftermiddagen Trier där båten väntar på oss. Som tillval kan du följa med på en guidad tur i Trier med dess berömda romerska torn, Porta Nigra.

Dag 3

## Cykling Trier – Mehring

☞ Frukost, middag, lunchpaket

📏 26-28 km

Dagens cykeltur går via Pfalz till Mehring, det största vinområdet i Mosel-Saar-Ruwer-regionen.

Dag 4

## Cykling Mehring – Bernkastel – Kues

☞ Frukost, middag, lunchpaket

📏 47 km

Vi cyklar längs med Mosels stränder till den kända vinbyn Bernkastel – Kues. På vägen passerar du Tysklands äldsta vinstäder Neumagen-Dhron och Piesport. I Bernkastel lägger båten ankar under natten, missa inte de vackra korsvirkeshusen och marknadsplatsen med anor från medeltiden. Passa på att ta en kvällspromenad och prova traktens goda viner hos producenterna.

Dag 5

## Cykling Bernkastel – Kues – Traben Trarbach – Zell

☞ Frukost, middag, lunchpaket

📏 43 km

Från Bernkastel-Kues ner mot Jugendstilens Traben-Trarbach kantas cykelvägen av vingårdar på de branta sluttningarna. På eftermiddagen kommer vi fram till den största vinbyn längs Mosel: Zell. Som tillval finns en utflykt till ett vinhus med provsmakning. Gott efter en dags cykling!

Dag 6

## Cykling Zell – Beilstein - Cochem

☞ Frukost, middag, lunchpaket

📏 38 km

I dag väntar den mysiga byn Bellstein på oss, "Mosels Törnrosa". Vårt slutmål för dagen är Cochem med en borg och pittoreska korsvirkeshus.

Dag 7

## Cykling Cochem – Alken - Koblenz

☞ Frukost, middag, lunchpaket

📏 53 km

Idag kan man unna sig en vilodag medan Mosels sköna landskap glider förbi. På eftermiddagen promenerar man gärna längs "Deutsche Eck" i Koblenz, där Mosel och Rhen flyter ihop.

Den som är sugen på en sista heldag i sadeln cyklar istället från Cochem till Koblenz via Elztal, där man kan besöka den gamla borgen, och Alken, en av de äldsta städerna i området.

Fartyget ligger vid kaj i Koblenz under natten

Dag 8

## Farväl till cykelresan längs Mosel

🍴 Frukost

Avmönstring till kl 09:00 och sedan hemresa. Först tåg till flygplatsen i Frankfurt och sedan flyg hem till Sverige.